
 

 

 

 

 

 

 

下記内容に該当する方に関しましては日程変更をお願いしております。 

ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

※同居の方が、下記内容に当てはまる場合も対象となります。 

 ※会食をした時点・県外から戻られた時点・県外の方に会った時点の翌日から 

1週間後への日程延期をお願いしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■「３つの密」を避けましょう。 

 

   

 

 

■健康診断前 1週間の期間は、毎日体温測定し、体調を把握しましょう。 

 
                                                                  2023.3 

 

安心・安全に健康診断をお受けいただくためには、病院職員の感染防止対策は 

もちろんのこと、受診者様やご家族のみなさま一人一人のご協力が必要です。 

健康診断前 1週間の期間は、下記の内容に特に留意してお過ごしくださいます 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

換気の悪い 多数が集まる 間近で会話をする 

≪≪健診センターからのお願い≫≫ 

 

【対象となる方は下記までご連絡ください】 

電話：017-729-3261(健診センター直通) 
月～金(祝日除く)10:00～12:30、13:30～16:30 

 
・「普段一緒にいない人」と会食をされた方（人数問わず、少人数でも） 
 
・帰省などで県外から移動してきた方と会った方 
 
・県外へ移動された方 
 
  


